
1.  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

*00001828*

№ 00001828
06/02/2025

 
                                                                        ბრძანება
 

შპს ამერიკული საერთაშორისო სკოლა პროგრესი -ბათუმის „პერსონალურ მონაცემთა
დაცვის წესის და მონიტორინგის მექანიზმების“ ძალადაკარგულად გამოცხადებისა და „შპს

ამერიკული საერთაშორისო სკოლა პროგრესი -ბათუმის პერსონალური მონაცემების
დამუშავების პოლიტიკის“   დამტკიცებისშესახებ

 
„ზოგადი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 43-ე მუხლის მეორე პუნქტის , შპს
ამერიკული საერთაშორისო სკოლა პროგრესი -ბათუმის შინაგანაწესისა და სამსახურებრივი
ინსტრუქციების შესაბამისად,
ვბრძანებ:

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს შპს ამერიკული საერთაშორისო სკოლა პროგრესი
-ბათუმის 25.03.2024 წლის ბრძანება 01-03/15 დამტკიცებული „პერსონალურ მონაცემთა
დაცვის წესი და მონიტორინგის მექანიზმები“;

დამტკიცდეს  „შპს ამერიკული საერთაშორისო სკოლა პროგრესი -ბათუმის „
  შესაბამისად;პერსონალური მონაცემების დამუშავების პოლიტიკა“   დანართი №1

პერსონალური მონაცემების დამუშავების შესახებ პოლიტიკა-ში მნიშვნელოვანი
ცვლილებების განხორციელების შემთხვევაში შევიდეს შესაბამისი ცვლილება ან/და
დამატება წინამდებარე ბრძანებაში ან მიღებულ იქნეს ახალი ბრძანება.
დაევალოს, უფლებამოსილ პირს განახორციელოს წინამდებარე ბრძანების გაცნობა შპს
ამერიკული საერთაშორისო სკოლა პროგრესი -ბათუმის   თანამშრომლებზე;
დაევალოს, საქმისწარმოებისა და ადმინისტრირების სამსახურის მენეჯერს, მოახდინოს
ამ ბრძანების 1-ლი და მე-2 პუნქტის აღსრულების მიზნით შესაბამისი ღონისძიების
განხორციელება;
 ბრძანება ძალაში შედის ხელმოწერისთანავე.

 

შპს ამერიკული საერთაშორისო სკოლა
პროგრესი-ბათუმი



გენერალური დირექტორი
ჩიკვაშვილი ნინო


		2025-02-06T20:31:36+0400


	



